

ODENSE AUTO-EL ApS

Hedvigslundsvej 2, 5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017

Kurt Lindholm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 12 |
| Balance pr. 30. juni 2017 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ODENSE AUTO-EL ApS
Hedvigslundsvej 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 18 37 80 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 9. februar 1995
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Pia Krogh Hansen, formand
Hans Kielstrup Holst
Kurt Lindholm Hansen

Direktion

Kurt Lindholm Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er alt i automekanisk reparation på køretøjer op til 3500 kg.

Alt i autoelektrisk arbejde samt smede og hydraulisk arbejde på alle former for rullende materiel. For eksempel lastbilkraner, containerhejs, renovationsbiler, entreprenørmaskiner m.m.

Selskabet udfører ca. 750 lovpligtige eftersyn på fartskrivere, hastighedsbegrænsere, kraneer, hejs, løftegrej m.m.

Yderligere foretages montering af diverse el-udrustning omfattende advarselslys, bilvarmere, walkieanlæg m.v. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Salg og service på bilvarmere i person- og varebiler og oliefyr i lastbiler og busser.

Selskabets målsætning er at løse de opgaver, som kunderne efterspørger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 942.281, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.847.413.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 12.012.974 | 11.816 |
| Personaleomkostninger | 1 | -10.593.763 | -10.282 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-196.385</u> | <u>-267</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.222.826 | 1.267 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-10.831</u> | <u>-20</u> |
| Resultat før skat | | 1.211.995 | 1.247 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-269.714</u> | <u>-276</u> |
| Årets resultat | | <u>942.281</u> | <u>971</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 800.000 | 600 |
| Overført resultat | | <u>142.281</u> | <u>371</u> |
| | | <u>942.281</u> | <u>971</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|------|--------------------------------|----------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>508.443</u> | <u>568</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>508.443</u> | <u>568</u> |
| Deposita | 5 | <u>202.500</u> | <u>203</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>202.500</u> | <u>203</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>710.943</u> | <u>771</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>3.604.350</u> | <u>3.476</u> |
| Varebeholdninger | | <u>3.604.350</u> | <u>3.476</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.729.900 | 3.539 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 32.050 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 74.897 | 25 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>96.313</u> | <u>88</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.933.160</u> | <u>3.652</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.076.516</u> | <u>514</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.614.026</u> | <u>7.642</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>8.324.969</u></u> | <u><u>8.413</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| Virksomhedskapital | | 300.000 | 300 |
| Overført resultat | | 3.747.413 | 3.605 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 600 |
| Egenkapital i alt | 6 | 4.847.413 | 4.505 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 9.928 | 10 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 9.928 | 10 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 851.016 | 1.133 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 556.103 | 378 |
| Anden gæld | | 2.060.509 | 2.387 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.467.628 | 3.898 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.467.628 | 3.898 |
| PASSIVER I ALT | | 8.324.969 | 8.413 |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|-------------------|---|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 8.700.060 | 8.542 |
| Pensioner | 1.129.985 | 1.155 |
| Andre omkostninger til social sikring | 265.605 | 251 |
| Andre personaleomkostninger | 498.113 | 334 |
| | <u>10.593.763</u> | <u>10.282</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>24</u> | <u>24</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 8.623 | 18 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.208 | 2 |
| | <u>10.831</u> | <u>20</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 269.962 | 282 |
| Årets udskudte skat | -248 | -6 |
| | <u>269.714</u> | <u>276</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli 2016 | | 3.756.274 |
| Tilgang i årets løb | | <u>136.801</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | | <u>3.893.075</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 3.188.247 |
| Årets afskrivninger | <u>196.385</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>3.384.632</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u><u>508.443</u></u> |

5 Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita |
|--|------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2016 | <u>202.500</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>202.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u><u>202.500</u></u> |

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|------------------------------|--------------------------------|---|--------------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 300.000 | 3.605.132 | 600.000 | 4.505.132 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>142.281</u> | <u>800.000</u> | <u>942.281</u> |
| Egenkapital 30. juni 2017 | <u><u>300.000</u></u> | <u><u>3.747.413</u></u> | <u><u>800.000</u></u> | <u><u>4.847.413</u></u> |

Noter

7 Eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler og kopimaskine. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på 20-35 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør kr. 46.600. Tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasede aktiver udgør pr. 30. juni 2017 kr. 55.000.

Lejeforpligtelse

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 31. december 2039. Den årlige husleje udgør kr. 1.176.096.

Selskabsskat

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 298.335 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.